霞 城 高第３２７号

                              令和６年９月１３日

 県内各中学校長 殿

                           山形県立霞城学園高等学校長

令和７年度入学者学校説明会について（御案内）

 秋晴の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、本校の教育活動につきまして、日頃より御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、このたび、下記により学校説明会を開催しますので、貴校職員に御参加いただきま

すよう、御案内申し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年１１月１日（金）１３時３０分～１５時  １３時１０分～受付

 ２ 場 所  本校視聴覚室（山形市城南町１－１－１霞城セントラル８階）

 ３ 対 象  県内中学校の教員

 ４ 内 容 （１）本校定時制・通信制の概況について

       （２）令和７年度入学者選抜について

       （３）個別相談（希望者のみ）

       （４）校舎見学（個別相談のない希望者のみ）

 ５ その他 （１）参加申込はGoogleフォームにて １０月２３日（水）まで

に、回答ください。

https://forms.gle/1bADsvkKBKEnbryD7

（２）学校の無料駐車場はありません。

       （３）本校入校の際は、Ｂエレベータを御利用ください。

         （１階のコンビニエンスストア付近のエレベータです。）

       （４）説明会の資料のみご希望の方も、（１）Googleフォームより申込くだ

さい。

       （５）生徒対象の「定時制通信制合同入学相談会」を１１月３０日（土）に

実施します。

≪担当者≫

山形県立霞城学園高等学校 定時制

教務課 齊藤

TEL 023-647-0521   FAX 023-647-0527

E-mail: ssaitohide@pref-yamagata.ed.jp

https://forms.gle/1bADsvkKBKEnbryD7